annis proxime preteritis predictum factum usque nunc in presentem diem
eundem Johannem semper abstinuisse ab omni parte seu communitate
quam habuisse potuisset cum prefato fratre suo C(onrado), incluse (sie) etiam

eorum juramento, ab eis ista non fieri neque odio neque favore neque
prece neque munere, sed propter puram veritatem. Noverit etiam magni-

fica vestra circumspectio, quod premoratus Conradus Segelbach raus suctu-
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liter ^) per sumn juramentum sollempne, etiam debita et consweta forma
adhibita, omnia prefata et singula in Omnibus punctis et clausulis suis

ad sancta sanctorum confirmavit, ea sie esse vera et peracta, omni dolo

et fraude postposito, eo modo, sicut predictus Johannes et sui testes de-

super juraverunt, confitens et affirmans quod eedem res sive merces quas
a vestris tunc emit et vestris adhuc astrictus sit, in eisdem debitis et

nullus hominum alius {sie) et quod predictus Johannes Segelbach frater

suus in eisdem non habuisse nee adhuc habere eommunitatem nee partem
aliqualem. Ex quo ergo omnia predieta tam efficaeiter ac rationabiliter

sunt coram nobis facta ac peracta: ideo deprecamur magnifieentiam vestram,

de qua non modieam gerimus fiduciam, quatenus omnes vestros ad hoc
inducere dignemini, ut- predictum nostrum concivem in rebus seu merea-

tibus arestare et molestare desistant et eum clementer, cum per presentes

ad vos advenire (sie advenerit ?) , dignemini exaudire et eum in negoeiis

suis fideliter promovere. Quia si hee feeeritis, nos ad quevis vestra

magnifica beneplacita unde (ubi?) dignum est, deeetero promptos invenietis.

Et ut robur firmitatis omnia predieta obtineant, sigillum nostri oppidi

in fine elausule presentibus duximus apponendum.
Datum feria seeunda post dominieaminvocavit anno domini 1390 primo.

Koust. Fonnelb. f. 32'.

270.

1391, Febp. 19. Sigobst, Landgraf von Leuehtenberg, Statthalter des

Kaisers Wenzel in Schwaben, verwendet sich bei dem Dogen und

der venetianischen Regierung für die (in Nr. 268 und 269 ge-

nannten) Ravensburger Bürger Johannes Segelbach und Heinrich

Manz.

Magnifico domino ac prineipi, domino duci Veneeiarum, nee non
magistratibus, dominis consiliaribus et tribunis ejusdem ibidem communis
Sigobst, lantgravius in Lichtenberg, comes in Wals ^), nee non advoeatus

superioris et inferioris Swevie, ex parte et gratia Serenissimi domini
Venezlay Romanorum regi (sie) et regis Boemie, nos ad quevis vestra

beneplacita promptos ae paratos. Magnificeneie vestre insinuare cupi-